

ORDEN DE COMPRA N° 00000076/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.000	UNIDADES	toner brother tn-1060 dcp1512	\$21,820.00	\$152,740.00
10.000	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$538.00	\$5,380.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre papael entretenido	\$908.00	\$9,080.00
10.000	UNIDADES	carpeta arte torre papel volantín 10hjs	\$838.00	\$8,380.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$827.00	\$8,270.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre pañolenci 6hjs.	\$1,168.00	\$11,680.00
10.000	CAJA	tiza color 100un.	\$414.00	\$4,140.00
20.000	UNIDADES	cinta transferible 12x40 mt. sellocint	\$445.00	\$8,900.00
40.000	UNIDADES	adhesivo cola fría stick imagia torre	\$551.00	\$22,040.00
10.000	UNIDADES	greda 750grs. artel	\$666.00	\$6,660.00
10.000	UNIDADES	lapiz cera 12 colores artel	\$460.00	\$4,600.00
20.000	UNIDADES	lapiz grafito n°2 torre triang.	\$708.00	\$14,160.00
20.000	SET	plumon 12 colores artel	\$806.00	\$16,120.00
20.000	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$282.00	\$5,640.00
5.000	UNIDADES	pistola aplicar silicona 7mm artel	\$2,782.00	\$13,910.00
30.000	UNIDADES	plasticina 12 colores artelina	\$1,077.00	\$32,310.00
50.000	UNIDADES	cartulina color celeste 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	UNIDADES	cartulina color rojo bermellón 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$219.00	\$10,950.00
50.000	PLIEGO	cartulina color violeta 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	UNIDADES	cartulina color verde claro 53x77 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
50.000	PLIEGO	cartulina color café 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	411,610.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000076/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	PLIEGO	cartulina color gris 53x75 artel	\$219.00	\$10,950.00
20.000	CAJA	tempera 12 colores artel 15ml	\$1,109.00	\$22,180.00
50.000	UNIDADES	tijera escolar p/roma proarte	\$231.00	\$11,550.00
10.000	UNIDADES	torre ideas plumas surtidas	\$713.00	\$7,130.00
10.000	UNIDADES	adhesivo glitter glue 5 col. metalicos	\$837.00	\$8,370.00
20.000	UNIDADES	palos helados bolsa x50 und. artel	\$417.00	\$8,340.00
20.000	UNIDADES	palos helado bolsa x50und. color	\$210.00	\$4,200.00
4.000	UNIDADES	corchetera metalica isofit cm-20 gris	\$2,307.00	\$9,228.00
10.000	UNIDADES	archivador oficio ancho burdeo corriente	\$1,013.00	\$10,130.00
15.000	UNIDADES	cinta masking 12 x 40 mt tesa	\$336.00	\$5,040.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 azul 1.0m	\$104.00	\$10,400.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 rojo 1.0m	\$104.00	\$10,400.00
12.000	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$377.00	\$4,524.00
25.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,308.00	\$57,700.00
10.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,757.00	\$27,570.00
12.000	UNIDADES	marcador perman.artel pta. rda. 50 negro	\$305.00	\$3,660.00
12.000	UNIDADES	marcador perman. artel pta. rda. 50 rojo	\$305.00	\$3,660.00
40.000	UNIDADES	goma borrar proarte miga s20	\$148.00	\$5,920.00
8.000	UNIDADES	sacapunta metalico doble milan	\$337.00	\$2,696.00
40.000	UNIDADES	cinta adhe. cristal 12x30mt sellofi	\$108.00	\$4,320.00
			Sub Total Hoja:	227,968.00
			SUB TOTAL:	\$639,578
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$639,578
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$121,520
			TOTAL:	\$761,098

SON: Setecientos sesenta y un mil noventa y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°210-2020-MATERIAL FUNGIBLE-KIM AYELEN

CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
Secretario General

SCARLETT PASTEN
Adquisiciones